附件1
国家重点保护野生植物行政许可申请表
	申请人（单位）名称

	地址、邮编及电话

	法定代表人姓名

	身份证号码

	信用统一体代码证号

	申请
事由

	涉及物种

	中文名
	拉丁学名
	我国保护
	公约保护级别
	单位或规格
	数量

	[bookmark: _GoBack]

	附  件  料  材

	申请单位领导签字及盖章：

日期：      年   月   日
	联系人姓名

	联系电话、传真

附件2
冬虫夏草购销合同
采购单位：                               （以下简称甲方）
供货单位：                             （以下简称乙方）
    依照《中华人民共和国合同法》及有关法律、法规的规定，在平等，诚信的基础上，甲、乙双方经过自愿、友好协商，就甲方向乙方购买货品达成一致意见，签订本合同，双方共同遵守。具体条款如下：
    一、规格、数量、单价、金额、交货时间
	规格
	数量
	单价
	金额
	交货时间

    二、双方责任
1、乙方须在交货前确认货品的规格和数量。
2、交货时甲方应派人对购买的货品质量、数量进行验收。
3、甲方应在收货后立即支付货款。
    三、本合同一式四份，双方各执两份。
    四、本合同自双方签字及盖章之日起生效。
	供方
单位名称（章）：
法定代表人：
委托代理人：
开户银行：
账户：
邮政编码：
联系电话：
	需方
单位名称（章）：
法定代表人：
委托代理人：
开户银行：
账户：
邮政编码：
联系电话：

有效期限：    年   月   日至     年   月   日
附件3
XXXX公司关于办理国家重点保护野生植物冬虫夏草出售行政许可的申请

西宁市城东区自然资源和林业局：
我XXXX公司（法人xxx，身份证号码：xxxx）与xxx省xxxx公司（法人xxx，身份证号码：xxxx）签署冬虫夏草销售合同（意向协议），拟出售冬虫夏草XXX（公斤/斤/克），采集证编号为xxxxxxx（采集证右上角，植采证（XND）xxxx），现申请办理国家重点保护野生植物冬虫夏草出售的行政许可，。
附件：1、购销合同（意向协议）
      2、营业执照和法人身份证复印件
      3、采集证复印件
     4、国家重点保护野生植物行政许可申请表

XXXXX公司
xxx年xx月xx日